



## Büyümede aslan payı sanayiye ait

**Istanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin olağan aylık toplantısında konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, bu yılki zorlu koşullara rağmen üretimini artırmayı başaran sanayinin Türkiye ekonomisinin büyümesinin üçte birini tek başına karşıladığını söyledi.**

**Istanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi**, yılın son olağan aylık toplantısını "2014'ü Bitirirken Sanayimizin ve Ekonomimizin 2015'ten Beklentileri" başlıklı ana gündemi ile bugün gerçekleştirdi. 2015 yılı bütçesinin onaylandığı toplantıda sanayinin bu yılki performansını değerlendiren ve gelecek yıla ilişkin görüşlerini paylaşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, yeni yılın Türkiye ekonomisi için 2014'e kıyasla daha olumlu geçmesini beklediklerini belirterek, "Küresel ekonomideki toparlanmanın yol alması halinde ülkemiz de bu gelişmeden olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerimizi düşürerek yatırımlarımızı bir miktar ivmelendirebilir" dedi.

Türkiye sanayisinin 2014 yılında zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını ve ekonomik büyümeye önemli katkı sağladığını belirten Bahçivan, "Ocak-Ekim 2014 döneminde sanayi üretim endeksimiz yüzde 3,8 artış gösterdi. Yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2,8'lik büyümenin 1 puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandı" dedi.

2015 yılının Türkiye ekonomisi için daha olumlu geçmesini beklediğini ifade eden Bahçivan: "Küresel ekonomideki toparlanmadan Türkiye de olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerini düşürerek yatırımlara ivme katacaktır. Dahilde İşleme Rejimi Belgeleri kapama işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, ihracatçıların gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak, bürokrasi ihracatımıza ivme kaybettirecek. Hükümetin açıkladığı eylem planları sanayiciler başta tüm olmak üzere tüm paydaşlarla işbirliği içinde uygulanmalı. Bu sayede sürdürülebilir ve toplumun refah düzeyini arttıran büyüme modeline geçiş başarılacaktır" dedi.

İhracat performansındaki artışın iyileşmeye önemli katkıda bulunduğuna dikkat çeken Bahçivan, Euro Bölgesi'nde durgunluğun devam etmesi, Rusya-Ukrayna krizinin etkileri ve Irak-Suriye odaklı gelişmelere rağmen, sanayi sektörü ihracatının yüzde 5,4 oranında arttığını, TL'nin geçen seneye kıyasla daha rekabetçi bir düzeyde olmasının da ihracatın iyileşmesinde etkili olduğunu söyledi. İHA



**Büyümede  
aslan payı  
sanayinin**

**İSO Başkanı Erdal  
Bahçivan**, yılın ilk üç  
çeyreğinde gerçekleşen  
yüzde 2.8'lik büyümenin  
bir puanlık kısmının sanayi  
sektörü katma değerindeki  
artıştan kaynaklandığını  
ifade etti. >> 5. Sayfada

**Erdal  
Bahçivan**



# Büyümede aslan payı sanayinin

**ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2.8'lik büyümenin bir puanlık kısmının sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandığını ifade etti.

**İSTANBUL Sanayi Odası (ISO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 2015 yılında cari açık ve enflasyondaki iyileşmelerin finansman maliyetlerini düşürerek yatırımlara ivme kazandıracığını söyledi.

Bahçivan buna karşın daralan ihracat pazarları, euro etkisi ve dahilde işleme rejimine ilişkin uygulama değişikliklerinin yaratabileceği olumsuzluklarla ihracatta ivme kaybı yaşanabileceğine dikkat çekti.

## 'Cari açık ve enflasyondaki iyileşme ivme kazandıracak'

**İstanbul Sanayi Odası (ISO)** Meclis'in "2014'ü Bitirirken Sanayimizin ve Ekonomimizin 2015'ten Beklentileri" gündemiyle gerçekleştirilen olağan aylık toplantısında konuşan Bahçivan, 2015'in Türkiye ekonomisi için 2014'e kıyasla daha olumlu geçmesini beklediklerini belirterek, "Küresel ekonomideki toparlanmanın yol alması halinde ülkemiz de bu gelişmeden olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman

maliyetlerimizi düşürerek yatırımlarımızı bir miktar ivmelendirebilir" dedi.

## 'Büyümenin 1 puanı sanayinin'

Türkiye sanayisinin 2014'te zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını belirten Bahçivan, yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2.8'lik büyümenin bir puanlık kısmının sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandığına dikkat çekti.

İhracat performansındaki artışın iyileşmeye önemli katkıda bulunduğunu vurgulayan Bahçivan, Euro bölgesinde durgunluğun devam etmesi, Rusya-Ukrayna krizinin etkileri ve Irak-Suriye odaklı gelişmelere rağmen, sanayi sektörü ihracatının yüzde 5.4 arttığını; TL'nin geçen seneye göre daha rekabetçi bir düzeyde olmasının da ihracatın iyileşmesinde etkili olduğunu söyledi.

## 'İhracatta bazı endişeler var'

Bahçivan, buna karşın 2015'te



ihracat konusunda bazı endişeler taşıdıklarını belirterek, "Daralan ihracat pazarlarımıza, çapraz kurdan kaynaklanan Euro bazlı olumsuz gelişmeye, temel ham madde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten, ülke içinde ihracatçılarımızı kaygılandıran bir başka gelişme daha var" dedi ve ekledi: "Dahilde işleme rejimi belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, endişenin kaynağını oluşturuyor. Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son

zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracığı gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz."

Bahçivan, petrol fiyatlarındaki düşüşle birlikte rublede yaşanan değer kaybının da, Rusya'dan önemli bir ihracat ve turizm geliri sağlayan Türkiye için olumsuzluklar taşıdığına dikkat çekti. Haziran 2015'te yapılacak genel seçimler, ABD para politikasındaki sıkılaşma beklentisi, Euro bölgesindeki durgunluğun öngörülenden daha uzun sürmesi gibi risklerin de 2015'te sanayiciler tarafından gözdardı edilmemesi gerektiğine dikkat çeken Bahçivan, 2015'te yapılacak genel seçimlere ilişkin olarak popülist söylem ve uygulamalardan da kaçınılması gerektiğini ifade etti. Bahçivan buna karşın, "Cari açığındaki düşüşün devam etmesi, ilerleyen aylarda dış finansman açığımızı olumlu yönde etkileyerek ülkemize ilişkin risk algısını ve piyasalarda oluşan faiz oranlarını da iyileştirecektir" dedi.





ISO ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISI'NDA KONUŞAN ISO YÖNETİM KURULU BAŞKANI BAHÇIVAN:

# Enerjimizi kısır çekişmelerle harcamayalım

ISO Başkanı Bahçivan, kısır iç hesaplaşmaların bedelinin geçmiş yıllarda çok ağır ödendiğini belirterek, "Sorunları toplumsal barışa önem vererek, hukuk içinde çözmek herkesin vazgeçilmezi olmalı" dedi.

## İSTANBUL.AA

**İ**stanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Enerjimizi kısır iç hesaplaşmalar uğruna harcamanın bedelini geçmiş yıllarda çok ağır ödedik. Aynı bedeli bir daha ödememek için sorunları, toplumsal barışa önem vererek, hukuk çerçevesinde çözmek, herkesin vazgeçilmezi olmalı" dedi.

**İstanbul Sanayi Odası (ISO)** Meclisi'nin "2014'ü Bitirirken Sanayimizin ve Ekonomimizin 2015'ten Beklentileri" ana gündemine sahip 2014'ün son olağan aylık toplantısında, gelecek yılın bütçesi onaylandı.

**Erdal Bahçivan**, toplantıda sanayinin bu yılki performansını değerlendirerek, gelecek yıla ilişkin görüşlerini paylaştı. Yeni yılın Türkiye ekonomisi için 2014'e kıyasla daha olumlu geçmesini beklediklerini belirten Bahçivan, "Küresel ekonomideki toparlanmanın yol alması halinde ülkemiz de bu gelişmeden olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerimizi düşürerek yatırımlarımızı



bir miktar ivmelendirebilir" diye konuştu. Bahçivan, Türkiye sanayisinin 2014 yılında zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını ve ekonomik büyümeye önemli katkı sağladığını dile getirerek, "Ocak-Ekim 2014 döneminde sanayi üretim endeksimiz yüzde 3,8 artış gösterdi. Yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2,8'lik büyümenin 1 puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandı" ifadelerini kullandı.

İhracat performansındaki artışın

iyileşmeye önemli katkıda bulunduğuna dikkati çeken Bahçivan, Avro Bölgesi'nde durgunluğun devam etmesi, Rusya-Ukrayna krizinin etkileri ve Irak-Suriye odaklı gelişmelere rağmen, sanayi sektörü ihracatının yüzde 5,4 oranında arttığını, TL'nin geçen seneye kıyasla daha rekabetçi bir düzeyde olmasının da ihracatın iyileşmesinde etkili olduğunu söyledi. Bahçivan, gelecek yıl için olumlu beklentilere karşın ihracat konusunda bazı endişeler de

## 'Eylem planları sanayicilerle iş birliği içinde uygulanmalı'

**Erdal Bahçivan**, Hükümetin açıkladığı Ekonomiye Dönüşüm Programları ve eylem planlarının kararlı, seffaf ve sanayicilerle başta olmak üzere tüm paydaşlarla güçlü bir iş birliği içinde uygulanmasının önemine vurgu yaparak, "Bu yapıldığı takdirde ülkemizin ihtiyaç duyduğu üretim odaklı, sürdürülebilir, toplumun refah düzeyini artıran ve gelir dağılımını iyileştiren bir büyüme modeline geçişin başlanacağına ve küresel aktör olacağımıza inanıyoruz" dedi. Ekonomi ve yatırım için güven ve istikrarın her şeyden önce geldiğini belirten Bahçivan, "Bu konuda dönüp arkamıza bakacak olursak, dış

dünyadan koparak içeriye odaklanmanın, enerjimizi kısır iç hesaplaşmalar uğruna harcamanın bedelini geçmiş yıllarda çok ağır ödedik. Aynı bedeli bir daha ödememek için sorunları, toplumsal barışa önem vererek, hukuk çerçevesinde çözmek, herkesin vazgeçilmezi olmalı" ifadelerini kullandı. Bahçivan, 2015'in haziran ayında yapılacak genel seçimlere ilişkin olarak populist söylem ve uygulamalardan sakınmanın, ülke için önemli olduğunu ifade etti. **Erdal Bahçivan**, yeni yılın dünya ve Türkiye'ye barış, bereket, sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini diledi.

taşdıklarını vurgulayarak, şöyle devam etti: "Daralan ihracat pazarlarımıza, çapraz kurdan kaynaklanan avro bazlı olumsuz gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten, ülke içinde ihracatçılarımızı kaygılandıran bir başka gelişmeye dikkat çekmek istiyorum. Dahilde İşleme Rejimi (DİR) Belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, endişenin kaynağını

oluşturuyor. Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettiği riskini de göz ardı etmemeliyiz. Zorlu küresel rekabet koşullarında bir doların bile değer kazandığı bu dönemde, kurumlar arası rekabet ve çekişme nedeniyle ekonomimizin hızını kesecek, sanayicimizi ve ihracatımızı demoralize edecek uygulamalardan kaçınılmasını önem taşıyor."





# Türkiye'de büyümenin aslan payı sanayiye ait

**İSO Başkanı Bahçivan:** Dahilde İşleme Rejimi Belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, ihracatçıların gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak olmasına rağmen yeni yıl daha olumlu geçecek.



ÖZEL HABER  
Atilla GÜVENÇ

Istanbul Sanayi Odası'nın yılın son olağan aylık toplantısında konuşan oda başkanı Erdal Bahçivan bu yılki zorlu koşullara rağmen üretimini artırmayı başaran sanayinin Türkiye ekonomisinin büyümesinin üçte birini tek başına karşıladığını belirterek 2015 yılının Türkiye ekonomisi için daha olumlu geçmesini bekliyor dedi.

Bahçivan, küresel ekonomideki toparlanmadan Türkiye de olumlu etkilenen. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerini düşürerek yatırımlara ivme katacaktır. Dahilde İşleme Rejimi Belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, ihracatçıların gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak, bürokrasi ihracatımıza ivme kaybettirecek açıklamasında da bulundu.

İSO'nun Aralık toplantısı, Sanayimizin ve Ekonomimizin 2015'ten Beklentileri ana gündemi ile yapıldı. 2015 yılı bütçesinin onaylandığı toplantıda sanayinin bu yılki performansını değerlendiren ve önümüzdeki yıla ilişkin görüşlerini açıklayan Bahçivan, yeni yılın Türkiye ekonomisi için 2014'e kıyasla daha olumlu geçmesini beklediklerini, küresel ekonomideki toparlanmanın yol alması halinde ülkemiz de bu gelişmeden olumlu etkilenen. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerimizi düşürerek yatırımlarımızı bir miktar hızlandırabilir dedi.

Türkiye sanayisinin 2014 yılında zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını ve ekonomik büyümeye önemli katkı sağladığını belirten Bahçivan, "Ocak-Ekim 2014 döneminde sanayi üretim endeksimiz yüzde 3,8 artış gösterdi. Yılın ilk üç



çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2,8'lik büyümenin 1 puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandı" dedi. İhracat performansındaki artışın iyileşmeye önemli katkıda bulunduğuna dikkat çeken Bahçivan, Euro Bölgesi'nde durğunluğun devam etmesi, Rusya-Ukrayna krizinin etkileri ve Irak-Suriye odaklı gelişmelere rağmen, sanayi sektörü ihracatının yüzde 5,4 oranında arttığını, TL'nin geçen seneye kıyasla daha rekabetçi bir düzeyde

olmasının da ihracatın iyileşmesinde etkili olduğunu söyledi.

2015 yılında ise olumlu beklentilere karşın ihracat konusunda bazı endişeler taşıdıklarına dikkati çeken Bahçivan'ın açıklamaları ise şöyle.

DIR belgeleri kapatma işlemi devri endişe kaynağı

"Daralan ihracat pazarlarımıza, çapraz kurdan kaynaklanan Euro bazlı olumsuz gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına

ilaveten, ülke içinde ihracatçılarımızı kaygılandıran bir başka gelişmeye dikkat çekmek istiyorum. Dahilde İşleme Rejimi Belgeleri kapatma işlemlerinin, Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, endişenin kaynağını oluşturuyor. Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracığı gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz. Zorlu küresel rekabet koşullarında bir doların bile değer kazandığı bu dönemde, kurumlar arası rekabet ve çekişme nedeniyle ekonomimizin hızını kesecek, sanayicimizi ve ihracatımızı demoralize edecek uygulamalardan kaçınılmasını önem taşıyor."

Planlar sanayicilerle işbirliği içinde uygulanmalı

Bahçivan; Hükümetin açıkladığı Ekonomide Dönüşüm Programları ve eylem planlarının kararlı, şeffaf ve sanayiciler başta olmak üzere tüm paydaşlarla güçlü bir işbirliği içinde uygulanmasının önemine değinen Bahçivan, "Bu yapıldığı takdirde ülkemizin ihtiyaç duyduğu üretim odaklı, sürdürülebilir, toplumun refah düzeyini arttıran ve gelir dağılımını iyileştiren bir büyüme modeline geçişin başarılacağına ve küresel aktör olacağımıza inanıyoruz söyleminde bulundu.





**İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**:

# Sanayi sektörü ekonomik büyümenin üçte birini tek başına karşıladı

**İ**stanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin olağan aylık toplantısında konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bu yılki zorlu koşullara rağmen üretimini artırmayı başaran sanayinin Türkiye ekonomisinin büyümesinin üçte birini tek başına karşıladığını söyledi. Bahçivan: "2015 yılının Türkiye ekonomisi için daha olumlu geçmesini bekliyoruz. Küresel ekonomideki toparlanmadan Türkiye de olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerini düşürerek yatırımlara ivme katacaktır" dedi.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi, yılın son olağan aylık toplantısını "2014'ü Bitirirken Sanayimizin ve Ekonomimizin 2015'ten Beklentileri" başlıklı ana gündemi ile gerçekleştirdi. 2015 yılı bütçesinin onaylandığı toplantıda sanayinin bu yılki performansını değerlendiren ve gelecek yıla ilişkin görüşlerini paylaşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye sanayisinin 2014 yılında zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını ve ekonomik büyümeye önemli katkı sağladığını belirtti. Bahçivan "Ocak-Ekim 2014 döneminde sanayi üretim endeksimiz yüzde 3,8 artış gösterdi. Yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2,8'lik büyümenin 1 puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandı" dedi. İhracat performansındaki artışın iyileşmeye önemli katkıda bulunduğu dikkat çeken Bahçivan, Euro Bölgesi'nde durgunluğun devam etmesi, Rusya-Ukrayna krizinin etkileri ve Irak-Suriye odak-

**İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye sanayisinin 2014 yılında zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını ve ekonomik büyümeye önemli katkı sağladığını belirtti. Bahçivan "Ocak-Ekim 2014 döneminde sanayi üretim endeksimiz yüzde 3,8 artış gösterdi.



lı gelişmelere rağmen, sanayi sektörü ihracatının yüzde 5,4 oranında arttığını, TL'nin geçen seneye kıyasla daha rekabetçi bir düzeyde olmasının da ihracatın iyileşmesinde etkili olduğunu söyledi.

## -İHRACATTA ENDİŞELER-

2015 yılında ise olumlu beklentilere karşın ihracat konusunda bazı endişeler taşıdıklarını kaydeden Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Daralan ihracat pazarlarımıza, çapraz kurdan kaynaklanan Euro bazlı olumsuz gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyat-

larından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten, ülke içinde ihracatçılarımızı kaygılandıran bir başka gelişmeye dikkat çekmek istiyorum. Dahilde İşleme Rejimi Belgeleri kapatma işlemlerinin, Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, endişenin kaynağını oluşturuyor. Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz. Zorlu küresel rekabet koşullarında bir doların bile değer kazandığı bu

dönemde, kurumlar arası rekabet ve çekişme nedeniyle ekonomimizin hızını kesecek, sanayicimizi ve ihracatçımızı demoralize edecek uygulamalardan kaçınılmasını önem taşıyor."

## - "EYLEM PLANLARI SANAYİCİ İLE İŞBİRLİĞİ İÇİNDE OLMALI"

Hükümetin açıkladığı Ekonomide Dönüşüm Programları ve eylem planlarının kararlı, şeffaf ve sanayiciler başta olmak üzere tüm paydaşlarla güçlü bir işbirliği içinde uygulanmasının önemine değinen Bahçivan, "Bu yapıldığı takdirde ülkemizin ihtiyaç duyduğu üretim odaklı, sürdürülebilir, toplumun refah düzeyini arttıran ve gelir dağılımını iyileştiren bir büyüme modeline geçişin başarılacağına ve küresel aktör olacağımıza inanıyoruz. Ekonomi ve yatırım için güven ve istikrar her şeyden önce geliyor. Bu konuda dönüp arkamıza bakacak olursak, dış dünyadan koparak içeriye odaklanmanın, enerjimizi kısır iç hesaplaşmalar uğruna harcamanın bedelini geçmiş yıllarda çok ağır ödedik. Aynı bedeli bir daha ödemek için sorunları, toplumsal barışa önem vererek, hukuk çerçevesinde çözmek, herkesin vazgeçilmez olmalı" dedi.

Konuşmasında Haziran 2015'te yapılacak genel seçimlere ilişkin olarak popülist söylem ve uygulamalardan sakınmanın, ülke için önemli olduğuna değinen Bahçivan, yeni yılın da dünya ve Türkiye'ye barış, bereket, sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini dileyerek sözlerini tamamladı. (ANKA)



## 'En ağır ve tehlikeli yük özel sektörün sırtında'

**İ**stanbulu sanayiciler 2015'ten ve hükümetten ne bekliyor?

**İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, önceki gün yılın son Meclis toplantısında önümüze, sanayicinin gözlüğüyle bir dünya ve Türkiye ekonomisi fotoğrafı koydu.

Çok özetle önce dünya ekonomisi:

- FED, düşük faiz politikasına son vermenin zamanlamasını tartışıyor.
- Küresel piyasalar şu an 2015 ortaları için bir faiz artırımını fiyathıyor.
- ABD'nin parasal genişleme programını sonlandırmasıyla, finans piyasalarında ciddi dalgalanmalar yaşanıyor.
- Çin'de bu yıl, 1990'dan bu yana en yavaş büyüme oranı gerçekleşecek.
- Petrol fiyatlarındaki düşüş Türkiye gibi yoğun enerji ithalatçısı ekonomilere ciddi kazanç sağlarken, kaybedenlerin başında gelen Rusya için 2015, kriz yılı olacak.

### 3 yıldır % 3 büyüme

Türkiye'ye dönersek... Hükümet 2023'te 2 trilyon dolarlık bir GSYH hedefliyor, ama ekonomimiz 2012'den bu yana maalesef % 3 ortalamayla büyüyor. Ve Bahçivan bu noktada en büyük endişesini dile getiriyor:

"İç tasarruf oranlarındaki düşüş ve özel sektörün borç stokundaki artış sonucu yıllık dış finansman ihtiyacımız 220 milyar dolara yükseldi. Bu açıdan en ağır ve tehlikeli yükün özel sektörün omuzlarında olduğu kuşku götürmeyen bir gerçektir. Korumamız gereken en önemli değer finansal istikrardır; finansal istikrarı sıkıntıya sokacak her türlü söylem ve davranıştan herkes uzak durmalıdır."

### 2015 daha iyi geçecek

Bardağın dolu tarafında ise



2014'te cari açığın milli gelire oranının % 5'lere gerilemesiyle enflasyonda da düşme sinyallerinin gelmeye başlaması var. Sanayiciler cari açığındaki düşüşün devam etmesinin, dış finansman açığını olumlu yönde etkileyerek Türkiye'nin risk algısını ve piyasalarda oluşan faiz oranlarını da

iyileştireceği beklentisinde.

Bahçivan, 2015 yılının Türkiye ekonomisi için daha olumlu geçmesini bekliyor: "Küresel ekonomideki toparlanmadan ülkemiz de olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerini düşürerek yatırımlara ivme katacak."

### Kurumlararası çekişme

Ancaaaakkkkk... Bu olumlu beklentilere karşın Bahçivan'ın ihracat konusunda ciddi bir endişesi var: Dahilde İşleme Rejimi Belgeleri Kapatma İşlemleri'nin, Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, İSO Başkanı'na göre çok sakıncalı. Çünkü bu düzenlemeyle ihracatçıların son dönemde gümrüklerde yaşadığı sorunların daha da artacağını ve artan bürokrasinin, ihracata ivme kaybettireceğini düşünüyor: "Zorlu küresel rekabet koşullarında bir doların bile değer kazandığı bu dönemde, kurumlararası rekabet ve çekişme nedeniyle ekonomimizin hızını kesecek, sanayicimizi ve ihracatçımızı demoralize edecek uygulamalardan kaçınılmalıdır."

Sanayimiz, 2014'ün zorlu koşullarına rağmen üretimini artırarak ekonomik büyümeye önemli katkı sağladı. Sanayi üretim endeksi, ocak-ekim döneminde % 3.8 artış gösterdiyse ve yılın ilk 3 çeyreğinde gerçekleşen % 2.8'lik büyümenin 1 puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandıysa İSO'nun bu uyarıları da herhalde dikkate alınacaktır.



# İhracata bürokrasi engeli sanayicileri endişelendiriyor

FATİH ÇELİK İSTANBUL

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, Dahilde İşleme Rejimi (DİR) belgesi kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı'na devredilmesinin, ihracata 'ivme kaybettireceği' uyarısında bulundu. İSO Meclisi'nin olağan aylık toplantısında konuşan Bahçivan, ihracat pazarlarındaki daralma, Euro kurundaki gerileme ve hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten ortaya çıkan bu gelişmenin ihracatçıları endişelendirdiğini söyledi. "Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracığı gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz." dedi. **İEKONOMİ 10**





# İhracatçı, bürokrasi engelinden endişeli

FATİH ÇELİK İSTANBUL

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi'nin olağan aylık toplantısında konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, dahilde işleme belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı'na devredilmesinin, ihracata 'ivme kaybettireceği' uyarısında bulundu. Bahçivan, daralan ihracat pazarlarına, çapraz kurdan kaynaklanan Euro bazlı olumsuz gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten, ülke içinde ihracatı kaygılandıran başka bir gelişmeye dikkat çekti. Dahilde İşleme Rejimi (DİR) Belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, endişenin kaynağını oluşturduğunu söyleyen Bahçivan, "Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracığı gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz." dedi. Bahçivan, Haziran 2015'te yapılacak genel seçimler, Euro Bölgesi'ndeki durgunluğun öngörülenden



ERDAL BAHCIVAN

uzun sürmesi gibi risklerin 2015'te sanayicilerin göz ardı etmemesi gerektiğini kaydetti.

Tasarruf oranlarındaki düşüş ve özel sektörün borç stokundaki artış sonucu yıllık dış finansman ihtiyacının 220 milyar dolara kadar yükseldiğini belirten Bahçivan, "Türkiye'nin potansiyelinin altında büyümesi işgücü piyasalarını da olumsuz etkilemektedir. İşgücüne katılan nüfusun hızla artması nedeniyle istihdam artışı işsizliği azaltmaya yetmiyor." dedi.

Ekonomi ve yatırım için güven ve istikrarın önemine değinen Bahçivan, "Bu konuda dönüp arkamıza bakacak olursak, dış dünyadan koparak içeriye odaklanmanın, enerjimizi kısır iç hesaplaşmalar uğruna harcamanın bedelini geçmiş yıllarda çok ağır ödedik. Aynı bedeli bir daha ödememek için sorunları, toplumsal barışa önem vererek, hukuk çerçevesinde çözmek, herkesin vazgeçilmezi olmalı." dedi.



# Türkiye büyümesinde aslan payı sanayiye ait

**İSTANBUL (İHA)- İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi'nin olağan aylık toplantısında konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bu yılki zorlu koşullara rağmen üretimini artırmayı başaran sanayinin Türkiye ekonomisinin büyümesinin üçte birini tek başına karşıladığını söyledi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisi, yılın son olağan aylık toplantısını "2014'ü Bitirirken Sanayimizin ve Ekonomimizin 2015'ten Beklentileri" başlıklı ana gündem ile bugün gerçekleştirdi. 2015 yılı bütçesinin onaylandığı toplantıda sanayinin bu yılki performansını değerlendiren ve gelecek yıla ilişkin görüşlerini paylaşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, yeni yılın Türkiye eko-

nomisi için 2014'e kıyasla daha olumlu geçmesini beklediklerini belirterek, "Küresel ekonomideki toparlanmanın yol alması halinde ülkemiz de bu gelişmeden olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerimizi düşürerek yatırımlarımızı bir miktar ivmelendirebilir" dedi.

Türkiye sanayisinin 2014 yılında zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını ve ekonomik büyüme önemli katkı sağladığını belirten Bahçivan, "Ocak-Ekim 2014 döneminde sanayi üretim endeksimiz yüzde 3,8 artış gösterdi. Yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2,8'lik büyümenin 1 puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandı" dedi. 2015 yılı-

nın Türkiye ekonomisi için daha olumlu geçmesini beklediğini ifade eden Bahçivan: "Küresel ekonomideki toparlanmadan Türkiye de olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerini düşürerek yatırımlara ivme katacaktır. Dahilde İşleme Rejimi Belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, ihracatçıların gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak, bürokrasi ihracatımıza ivme kaybettirecek. Hükümetin açıkladığı eylem planları sanayiciler başta tüm olmak üzere tüm paydaşlarla işbirliği içinde uygulanmalı. Bu sayede sürdürülebilir ve toplumun refah düzeyini artıran büyüme modeline geçiş başarılacaktır" dedi.

İhracat performansındaki artışın iyileşmeye önemli katkıda bulunduğu dikkat çeken Bahçivan, Euro Bölgesi'nde durgunluğun devam etmesi, Rusya-Ukrayna krizinin etkileri ve Irak-Suriye odaklı gelişmelere rağmen, sanayi sektörü ihracatının yüzde 5,4 oranında arttığını, TL'nin geçen seneye kıyasla daha rekabetçi bir düzeyde olmasının da ihracatın iyileşmesinde etkili olduğunu söyledi. 2015 yılında ise olumlu beklentilere karşın ihracat konusunda bazı değişler taşıdıklarını kaydeden Bahçivan, "Daralan ihracat pazarlarımıza, çapraz kurdan kaynaklanan euro bazlı olumsuz gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten, ülke içinde

ihracatçılarımızı kaygılandıran bir başka gelişmeye dikkat çekmek istiyorum. Dâhilde işleme rejimi belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, endişenin kaynağını oluşturuyor. Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz. Zorlu küresel rekabet koşullarında bir doların bile değer kazandığı bu dönemde, kurumlar arası rekabet ve çekişme nedeniyle ekonomimizin hızını kesecek, sanayicimizi ve ihracatçımızı demoralize edecek uygulamalardan kaçınılmasını önem taşıyor" ifadelerini kullandı.





# Ekonomik büyümede aslan payı sanayide

Türkiye sanayisinin üretimini de artırdığını belirten **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, "Zorlu koşullara karşın sanayi büyümenin üçte birini tek başına karşıladı" diye konuştu

**I**stanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, bu yılki zorlu koşullara karşın üretimini artırmayı başaran sanayinin Türkiye ekonomisinin büyümesinin üçte birini tek başına karşıladığını söyledi.

Bahçivan, yeni yılın Türkiye ekonomisi için 2014'e kıyasla daha olumlu geçmesini belediklerini belirterek, "Küresel ekonomideki toparlanmanın yol alması halinde ülkemiz de bu gelişmeden olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerimizi düşürerek yatırımlarımızı bir miktar ivmelendirebilir" dedi.

## Sanayi üretim endeksi

Türkiye sanayisinin 2014 yılında zorlu koşullara karşın üretimini artırdığını ve ekonomik büyümeye önemli katkı sağladığını dile getiren Bahçivan, "Ocak-Ekim 2014 döneminde sanayi üretim endeksimiz yüzde 3.8 artış göster-



Erdal Bahçivan

di. Yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2.8'lik büyümenin I puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandı" diye konuştu.

**Erdal Bahçivan**, 2015 yılının Türkiye ekonomisi için daha olumlu geçmesini belediğini aktarak, şunları söyledi: "Küresel ekonomideki toparlanmadan Türkiye de olumlu etki-

lenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerini düşürerek yatırımlara ivme katacak. Dahilde işleme rejimi belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, ihracatçıların gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak, bürokrasi ihracatımıza ivme kaybettirecek.

Hükümetin açıkladığı eylem planları sanayiciler başta tüm olmak üzere tüm paydaşlarla işbirliği içinde uygulanmalı. Bu sayede sürdürülebilir ve toplumun refah düzeyini arttıran büyüme modeline geçiş başarılı olacaktır."



## İHRACATTA ENDİŞELER VAR...

**ISO Başkanı Bahçivan**, 2015 yılında ise olumlu beklentilere karşın ihracat konusunda bazı endişeler taşıdıklarını vurgulayarak, "Daralan ihracat pazarlarımıza, çapraz kurdan kaynaklanan euro bazlı olumsuz gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten, ülke içinde ihracatçılarımızı kaygılandıran bir başka gelişmeye dikkat çekmek istiyorum. Dâhilde işleme rejimi belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması,

endişenin kaynağını oluşturuyor. Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracığı gibi artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz. Zorlu küresel rekabet koşullarında bir doların bile değer kazandığı bu dönemde, kurumlar arası rekabet ve çekişme nedeniyle ekonomimizin hızını kesecek, sanayicimizi ve ihracatçımızı demoralize edecek uygulamalardan kaçınılmasını önem taşıyor" ifadelerini kullandı.



## **İhracat pazarları daralıyor**

**İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**, 2015

yılında olumlu beklentilere karşın ihracat konusunda bazı endişeler

taşıdıklarını ifade ederek, "Daralan ihracat pazarları, çapraz kurdan kaynaklanan Euro bazlı olumsuz gelişme, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kayıpları ihracatçılarımızı kaygılandırmaktadır" dedi.



● HABERİ SAYFA 4'TE





# İhracat pazarları daralıyor

**ISO** Meclisi'nin olağan aylık toplantısında konuşan **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 2015 yılında olumlu beklentilere karşın ihracat konusunda bazı endişeler taşıdıklarını ifade ederek, ihracat pazarlarının daraldığını altını çizdi

**İstanbul Sanayi Odası (ISO)** Meclisi, yılın son olağan aylık toplantısını "2014'ü Bitirirken Sanayimizin ve Ekonomimizin 2015'ten Beklentileri" başlıklı ana gündemi ile bugün gerçekleştirdi. 2015 yılı bütçesinin onaylandığı toplantıda sanayinin bu yılki performansını değerlendiren ve gelecek yıla ilişkin görüşlerini paylaşan **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, yeni yılın Türkiye ekonomisi için 2014'e kıyasla daha olumlu geçmesini umduklarını belirterek, "Küresel ekonomideki toparlanmanın yol alması halinde ülkemiz de bu gelişmeden olumlu etkilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerimizi düşürerek yatırımlarımızı bir miktar ivmelendirebilir" dedi. Türkiye sanayisinin 2014 yılında zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını ve



ekonomik büyümeye önemli katkı sağladığını belirten Bahçivan, "Ocak-Ekim 2014 döneminde sanayi üretim endeksimiz yüzde 3.8 artış gösterdi. Yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2.8'lik büyümenin 1 puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandı" dedi.

## İhracatçının sıkıntısı çok

2015 yılında ise olumlu beklentilere karşın ihracat konusunda bazı endişeler taşıdıklarını kaydeden Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Daralan ihracat pazarlarımıza, çapraz kurdan kaynaklanan Euro bazlı olumsuz

gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten, ülke içinde ihracatçılarımızı kaygılandıran bir başka gelişmeye dikkat çekmek istiyorum. Dahilde İşleme Rejimi Belgeleri kapatma işlemlerinin, Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, endişenin kaynağını oluşturuyor. Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracığı gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz.

Zorlu küresel rekabet koşullarında bir doların bile değer kazandığı bu dönemde, kurumlar arası rekabet ve çekişme nedeniyle ekonomimizin hızını kesecek, sanayicimizi ve ihracatçımızı demoralize edecek uygulamalardan kaçınılmasını önem taşıyor."



## Sanayici 2015'ten umutlu

Cari açık ve enflasyonda iyileşmeler finansman maliyetlerini indirecek, yatırımlara ivme katacaktır." dedi.

İSO Meclisi'ne hitap eden Bahçivan, sanayinin 2014'te güç şartlara rağmen üretimini arttırdığını, büyümeye önemli katkı sunduğunu dile getirdi.

Bahçivan, "10 ayda sanayi üretim endeksimiz yüzde 3,8 arttı. İlk 3 çeyrekte yüzde 2,8 büyümenin 1 puanlık kısmı sanayi sektörü katma değerinde artıştan ileri geldi." dedi. **Erdal Bahçivan**, Euro Bölgesi'nde durgunluğun devam etmesi, Rusya-Ukrayna bunalımının ve Irak-Suriye odaklı sorunların önünün alnamamasına rağmen sanayi sektörü ihra-

catının yüzde 5,4 oranında arttığını bildirdi. Bahçivan, ayrıca liranın geçen seneye göre daha rekabetçi bir seviyede olmasının ihracatı arttırdığını anlattı. ihracat konusunda kaygılarının bulunduğunu belirten **Erdal Bahçivan**, şöyle devam etti:

"Daralan ihracat ağımıza çapraz kurdan kaynaklanan Euro bazlı olumsuz gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten ülke içinde ihracatçılarımızı kaygılandıran bir diğer öge Dâhilde İşleme Rejimi Belgeleri kapatma işlemlerinin, Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, kaygının kaynağını oluşturuyor.





# Büyümede ASLAN PAYI sanayinin



**İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2.8'lik büyümenin bir puanlık kısmının sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandığını ifade etti

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, 2015 yılında cari açık ve enflasyondaki iyileşmelerin finansman maliyetlerini düşürerek yatırımlara ivme kazandıracağını söyledi.

**Bahçivan** buna karşın daralan ihracat pazarları, euro etkisi ve dahilde işleme rejimine ilişkin uygulama değişikliklerinin yaratabileceği olumsuzluklarla ihracatta ivme kaybı yaşanabileceğine dikkat çekti. **4'TE**



# Büyümede aslan payı sanayinin

Türkiye sanayisinin 2014'te zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını belirten Bahçivan, yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2.8'lik büyümenin bir puanlık kısmının sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandığına dikkat çekti.

**ISO Başkanı Erdal Bahçivan** buna karşın daralan ihracat pazarları, euro etkisi ve dahilde işleme rejimine ilişkin uygulama değişikliklerinin yaratabileceği olumsuzluklarla ihracatta ivme kaybı yaşanabileceğine dikkat çekti.

"Cari açık ve enflasyondaki iyileşme ivme kazandıracak"

**Istanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisi'nin "2014'ü Bitirirken Sanayimizin ve Ekonomimizin 2015'ten Beklentileri"** gündemiyle gerçekleştirilen olağan aylık toplantısında konuşan Bahçivan, 2015'in Türkiye ekonomisi için 2014'e kıyasla daha olumlu geçmesini belediklerini belirterek, "Küresel ekonomideki toparlanmanın yol alması halinde ülkemiz de bu gelişmeden olumlu etk-

ilenecek. Cari açık ve enflasyondaki iyileşmeler finansman maliyetlerimizi düşürerek yatırımlarımızı bir miktar ivmelendirebilir" dedi.

"Büyümenin 1 puanı sanayinin"

Türkiye sanayisinin 2014'te zorlu koşullara rağmen üretimini artırdığını belirten Bahçivan, yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleşen yüzde 2.8'lik büyümenin bir puanlık kısmının sanayi sektörü katma değerindeki artıştan kaynaklandığına dikkat çekti.

Ihracat performansındaki artışın iyileşmeye önemli katkıda bulunduğunu vurgulayan Bahçivan, euro bölgesinde durgunluğun devam etmesi, Rusya-Ukrayna krizinin etkileri ve Irak-Suriye odaklı gelişmelere rağmen, sanayi sektörü



ihracatının yüzde 5.4 arttığını; TL'nin geçen seneye göre daha rekabetçi bir düzeyde olmasının da ihracatın iyileşmesinde etkili olduğunu söyledi.

"İhracatta bazı endişeler var"

Bahçivan, buna karşın 2015'te ihracat konusunda bazı endişeler taşıdıklarını belirterek, "Daralan ihra-

cat pazarlarımıza, çapraz kurdan kaynaklanan euro bazı olumsuz gelişmeye, temel hammadde girdilerinin birim fiyatlarından kaynaklanan ciro kaybına ilaveten, ülke içinde ihracatçılarımızı kaygılandıran bir başka gelişme daha var" dedi ve ekledi:

"Dahilde işleme rejimi belgeleri kapatma işlemlerinin Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülecek olması, endişenin kaynağını oluşturuyor. Bu düzenleme, ihracatçılarımızın son zamanlarda gümrüklerde yaşadığı sorunları daha da artıracak gibi, artan bürokrasinin ihracatımıza ivme kaybettirme riskini de göz ardı etmemeliyiz."

Bahçivan, petrol fiyatlarındaki düşüşle birlikte rublede yaşanan değer kaybının da, Rusya'dan önemli bir ihracat ve tur-

izm geliri sağlayan Türkiye için olumsuzluklar taşıdığına dikkat çekti.

Haziran 2015'te yapılacak genel seçimler, ABD para politikasındaki sıkılaşma beklentisi, euro bölgesindeki durgunluğun öngörülenden daha uzun sürmesi gibi risklerin de 2015'te sanayiciler tarafından göz ardı edilmemesi gerektiğine dikkat çeken Bahçivan, 2015'te yapılacak genel seçimlere ilişkin olarak popülist söylem ve uygulamalardan da kaçınılması gerektiğini ifade etti.

Bahçivan buna karşın, "Cari açığı düşüşün devam etmesi, ilerleyen aylarda dış finansman açığımızı olumlu yönde etkileyerek ülkemize ilişkin risk algısını ve piyasalarda oluşan faiz oranlarını da iyileştirecektir" dedi.